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قیمت مصرف کننده نقدی اسکونتی همکار نام گزارشی کد کالا رديف

7,968,504 7,212,870 پژو اينه بغل پارس پرشیا قديم راست کاوج عددی 9000581027 1
3,538,000 3,202,500 9000581023 دستی  اردی روا چپ405پژو اينه بغل  2
431,938 390,978 9000581040  راست کاوج خام405پژو دستگیره درب بازکن بیرونی  3
487,200 441,000 پژو قاب اينه پرشیا پارس سفید راست قديم 9000581141 4
962,800 871,500 R بدون زه پايه فلزی SLX 405پژو لچکی قاب اينه  9000301333 5
668,461 605,072 پرايد شیشه اينه چپ و پیکان مدل تاشو عددی 9000579019 6

1,027,714 930,258 اينه چسبی پیکان پرايد پژو 9000581009 7
709,920 642,600 زبانه فنر دار پیکان چپ 9000581067 8
476,621 431,424 9000581149  راست کاوج405پژو قاب اينه  9
612,480 554,400 90005790011 دستی طرح قديم چپ405پژو شیشه اينه  10
968,136 876,330 9000579005 برقی چپ206پژو شیشه اينه  11
6,206,000 5,617,500 پژو اينه بغل سمند برقی چپ قاب يک تکه کاوج 9000581028 12
1,475,904 1,335,948 9000581147 راست206پژو قاب اينه  13
1,003,574 908,407 9000581012 عدد2پرايد اينه بغل ساده  کاوج  چپ در هر جعبه  14
359,600 325,500 405پژو سه گوش اينه فلزی  9000581044 15
194,539 176,091 پرايد شیشه اينه صبا قديمی چپ 9000579017 16
2,030,000 1,837,500 اينه بغل تا شو  پیکان  چپ 9000581005 17
612,480 554,400 9000301286 دستی طرح قديم راست405پژو شیشه اينه  18
431,520 390,600 9000581039  چپ کاوج خام405پژو دستگیره درب بازکن بیرونی  19

1,325,602 1,199,898 9000581035   کاوج405پژو پايه اينه سربی  20
7,745,088 7,010,640 9000581021 برقی چپ کاوج طرح قديم405پژو اينه بغل  21

685,142 620,172 پژو قاب اينه سمند راست کاوج 9000581170 22
7,745,088 7,010,640 9000581022 برقی راست کاوج طرح قديم405پژو اينه بغل  23
513,633 464,926 پژو قاب اينه پرشیا پارس سال معمولی راست کاوج 9000581154 24
2,436,000 2,205,000 عدد در جع2اينه بغل وانتی طرح جديد کوچک باردو راست  9000581008 25
476,621 431,424 9000581148  چپ کاوج405پژو قاب اينه  26

6,844,000 6,195,000 پژو اينه بغل سمند برقی سال راهنما دار 9000581030 27
3,248,000 2,940,000 قفل داخل درب  پیکانی عقب راست 9000581076 28
685,142 620,172 (سمت راست)تیبا شیشه اينه  9000579026 29
685,142 620,172 9000301284  طرح جديد خرگوشی چپ405پژو شیشه اينه  30
2,030,000 1,837,500 اينه بغل تا شو  پیکان  راست 9000581006 31

2,829,936 2,561,580 9000301458 چپ قديم  مدل پاروئی405پژو اسکلت اينه  32
670,248 606,690 9000581042 چپ ايرانی405پژو دستگیره درب بازکن داخلی  34
2,436,000 2,205,000 9000581007 عدد در هر2اينه بغل وانتی طرح جديد کوچک باردو چپ  35
1,003,574 908,407 9000581013 عدد2پرايد اينه بغل ساده  کاوج راست در هر جعبه  36
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بازرگانی فلسفی

4,542,792 4,112,010 9000581024 دستی  اردی روا راست405پژو اينه بغل  37
4,227,031 3,826,192 پژو اينه بغل سمند دستی چپ کاوج 9000581031 38

10,947,384 9,909,270 وپرشیا راهنمادار راست405پژو اينه بغل برقی  9000581025 39
962,800 871,500 Rپايه اينه فلزی ) زه دارELX 405پژو لچکی قاب اينه  9000581036 40
962,800 871,500 L بدون زه پايه فلزی SLX 405پژو لچکی قاب اينه  9000581037 41
6,206,000 5,617,500 پژو اينه بغل سمند برقی راست قاب يک تکه کاوج 9000581029 42
487,200 441,000 پژو قاب اينه پرشیا پارس سفید چپ قديم 9000581140 43
670,248 606,690 9000581043 راست ايرانی405پژو دستگیره درب بازکن داخلی  44
359,600 325,500 پژو دستگیره درب بازکن بیرونی سمند  کاوج 9000581041 45
668,461 605,072 پرايد شیشه اينه راست و پیکان مدل تاشو عددی 9000301163 46
4,640,000 4,200,000 اينه بغل اريسان چپ کاوج 9000581004 47
648,463 586,971 9000301185 الوند131پرايد قفل صندوق  48
2,030,000 1,837,500 9000581010 عدد2پرايد اينه بغل تاشو چپ  کاوج در هر جعبه  49
2,030,000 1,837,500 9000581011 عد2پرايد اينه بغل تاشو راست  کاوج در هر جعبه  50
709,920 642,600 زبانه فنر دار پیکان راست 9000581068 51

10,947,384 9,909,270 وپرشیا راهنمادارچپ405پژو اينه بغل برقی  9000581026 52
1,266,024 1,145,970 9000301236 چپ کرم پارس 405پژو دستگیره درب بازکن داخلی  53
6,171,200 5,586,000 9000581019 برقی  چپ خرگوشی طرح  سال405پژو اينه بغل  54
6,171,200 5,586,000 9000581020 برقی  راست خرگوشی طرح  سال405پژو اينه بغل  55
6,264,000 5,670,000 9000581018 دستی کاوج206پژو اينه بغل  56
446,832 404,460 9000581080 سفید چپ206پژو فلاپ اينه  57
826,848 748,440 پژو پايه اينه سربی سمند کاوج 9000581038 58

98,600 89,250 چسب شیشه اينه 9000581065 59
2,501,215 2,264,031 9000551013 کامل206پژو دستگیره درب صندوق  60
574,353 519,889 9000581003 قاب اينه90ال  61
1,078,800 976,500 9000581001 پايه اينه سربی90ال  62
4,170,432 3,774,960 قفل داخل درب  پیکانی عقب چپ 9000581075 63
518,771 469,577 ريل اينه جديد پیکان خرگوشی 9000581066 64

استعلام قیمت استعلام قیمت پژو قاب سه گوش اينه از داخل کرم رنگ يا مشکی رنگ 9000581060 65
224,576 203,280 9000581079 بژSLX 405پژو قاب دستگیره داخلی راست  66
185,275 167,706 9000581058 بژSLX 405پژو قاب دستگیره داخلی چپ  67

5,066,880 4,586,400 پژو اينه بغل سمند دستی راست کاوج 9000581032 68
9,976,000 9,030,000 کاوج  (چپ/برقی) 206پژو اينه جانبی پژو  9000581017 69
6,330,120 5,729,850 تیبا اينه بغل برقی چپ کاوج 9000581077 70

3,768,283 3,410,946 تیبا اينه بغل راست دستی کاوج 9000581078 71
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بازرگانی فلسفی

290,000 262,500 پرايد قاب اينه تاشو  کاوج 9000581015 72
556,800 504,000 تیبا قاب اينه کاوج 9000581064 73
84,216 76,230 9000581056 و پرشیا پائینی کاوج405پژو قاب تسمه تايم  74

1,241,200 1,123,500 9000581033 کاوج چپ  لچکی206پژو پايه اينه  75
689,040 623,700 پرايد پايه اينه تاشو  کاوج در لچکی ثبت شود 9000581014 76
875,000 805,000 تیبا پايه اينه راست مدل جديد  کاوج 9000581062 77
380,235 344,178 TU5پژو شیشه اينه  9000581045 78
7,149,312 6,471,360 9000581150 چپ  کاوجSLXپژو اينه بغل پارس  79
7,149,312 6,471,360 9000581151 راست کاوجSLXپژو اينه بغل پارس  80
6,728,000 6,090,000 9000581153 چپ کاوجELXپژو اينه بغل پارس  81
6,728,000 6,090,000 9000581157 راست کاوجELXپژو اينه بغل پارس  82
11,600,000 10,500,000 9000581158 راهنما دار کاوج207پژو اينه بغل  83
3,944,000 3,570,000 نیسان اينه بغل 9000980103 84
2,829,936 2,561,580 9000301900 راست قديم  مدل پاروئی405پژو اسکلت اينه  85

استعلام قیمت استعلام قیمت رانا دستگیره دربازکن بیرون 9000581120 86
استعلام قیمت استعلام قیمت پژو اينه بغل برقی رانا طرح جديد 9000853039 87

1,081,333 978,793 کاوجX100-131-132پرايد قاب دور ضبط راديوپخش وهواکش  9000720035 88
648,463 586,971 9000581152 سه تکهEF7پژو قاب تسمه تايم سمند 89
938,347 849,366 9000581160 چپ جديد و پرشیا سال  پارس405پژو اسکلت اينه  90
938,347 849,366 9000581161 راست جديد و پرشیا سال پارس405پژو اسکلت اينه  91
953,242 862,848 راستELX SLXپژو اسکلت اينه سمند و پرشیا  9000581162 92
953,242 862,848 چپELX SLXپژو اسکلت اينه سمند و پرشیا  9000581163 93
1,276,000 1,155,000 9000581164 چپ206پژو اسکلت اينه  94

استعلام قیمت استعلام قیمت خار قفل سوئیچی دربها 9000581165 95
968,136 876,330 9000579006 برقی راست206پژو شیشه اينه  96
685,142 620,172 9000579007 دستی راست206پژو شیشه اينه  97
685,142 620,172 9000579008 دستی چپ206پژو شیشه اينه  98
806,780 730,275 9000579015 شیشه اينه  برقی راست و چپ يکسان است90ال  99
194,539 176,091 پرايد شیشه اينه صبا قديمی راست 9000579018 100
968,136 876,330 برقی چپ (پارس)پژو شیشه اينه پرشیا  9000579022 101
968,136 876,330 برقی راست (پارس)پژو شیشه اينه پرشیا  9000579023 102
380,235 344,178 دستی چپ (پارس)پژو شیشه اينه پرشیا  9000579024 103
477,505 432,224 دستی راست (پارس)پژو شیشه اينه پرشیا  9000579025 104
685,142 620,172 (سمت چپ)تیبا شیشه اينه  9000579028 105
707,600 640,500 رانا شیشه اينه برقی راست 9000579030 106
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1,392,000 1,260,000 ريو شیشه اينه راست 9000579032 107
1,392,000 1,260,000 ريو شیشه اينه چپ 9000579033 108
1,012,819 916,776 ساينا شیشه اينه راست کوئیک 9000579034 109
1,012,819 916,776 ساينا شیشه اينه چپ کوئیک 9000579035 110
754,000 682,500 9000579036 برقی راستLXشیشه اينه سمند  111
754,000 682,500 9000579037 برقی چپLXشیشه اينه سمند  112

245,827 222,515 شیشه اينه سمند دستی راست 9000579038 113
245,827 222,515 شیشه اينه سمند دستی چپ 9000579039 114
730,800 661,500 شیشه اينه سمند سورن راست 9000579040 115
730,800 661,500 شیشه اينه سمند سورن چپ 9000579041 116
685,142 620,172 9000579042 طرح جديد خرگوشی راست405پژو شیشه اينه  117
348,000 315,000 9000581081 خاکستری راست206پژو فلاپ اينه  118
348,000 315,000 9000581082 خاکستری چپ206پژو فلاپ اينه  119
446,832 404,460 9000581083 سفید راست206پژو فلاپ اينه  120
446,832 404,460 9000581084 نقره ای راست206پژو فلاپ اينه  121
446,832 404,460 9000581085 نقره ای چپ206پژو فلاپ اينه  122
595,776 539,280 9000581086 سفید راستELXپژو فلاپ اينه  123
595,776 539,280 9000581087 سفید چپELXپژو فلاپ اينه  124
464,000 420,000 9000581088 مشکی راستELXپژو فلاپ اينه  125
464,000 420,000 9000581089 مشکی چپELXپژو فلاپ اينه  126
536,198 485,352 قديم سفید راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581090 127
595,776 539,280 قديم سفید چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581091 128
595,776 539,280 9000581092  پرشیا نقره ای راستELXپژو فلاپ اينه  129
595,776 539,280 9000581093  پرشیا نقره ای چپELXپژو فلاپ اينه  130
595,776 539,280 راهنمادار خاکستری راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581094 131
464,000 420,000 راهنمادار خاکستری چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581095 132
496,480 449,400 راهنمادار سفید راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581096 133
464,000 420,000 راهنمادار سفید چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581097 134
464,000 420,000 راهنما دارمشکی راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581098 135
464,000 420,000 راهنما دارمشکی چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581099 136

595,776 539,280 راهنما دار نقره ای راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581101 137
584,640 529,200 راهنما دار نقره ای چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581102 138
893,664 808,920 فلاپ اينه دنا پلاس نقره ای راست 9000581103 139
893,664 808,920 فلاپ اينه دنا پلاس نقره ای چپ 9000581104 140
1,179,636 1,067,774 فلاپ اينه دنا پلاس سفید راست 9000581105 141
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1,179,636 1,067,774 فلاپ اينه دنا پلاس سفید چپ 9000581106 142
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه رانا خاکستری راست 9000581107 143
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه رانا خاکستری چپ 9000581108 144

1,340,496 1,213,380 فلاپ آينه رانا سفید راست 9000581109 145
1,340,496 1,213,380 فلاپ اينه رانا سفید چپ 9000581110 146

استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه رانا مشکی راست 9000581211 147
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه رانا مشکی چپ 9000581112 148
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه رانا نقره ای راست 9000581113 149
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه رانا نقره ای چپ 9000581114 150
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه زانتیا سفید راست 9000581115 151
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه زانتیا سفید چپ 9000581116 152
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه زانتیا مشکی راست 9000581117 153
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه زانتیا مشکی چپ 9000581118 154
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه زانتیا نقره ای راست 9000581119 155
استعلام قیمت استعلام قیمت فلاپ اينه زانتیا نقره ای چپ 9000581121 156

788,800 714,000 ساينا فلاپ اينه سفید راست 9000581122 157
788,800 714,000 ساينا فلاپ اينه سفید چپ 9000581123 158
685,142 620,172 9000581124 سفید راستLXپژو فلاپ اينه سمند  159
570,952 516,810 9000581125 سفید چپLXپژو فلاپ اينه سمند  160
533,600 483,000 9000581126 خاکستری راستLXپژو فلاپ اينه سمند  161
533,600 483,000 9000581127 خاکستری چپLXپژو فلاپ اينه سمند  162
533,600 483,000 9000581128 مشکی راستLXپژو فلاپ اينه سمند  163
533,600 483,000 9000581129 مشکی چپLXپژو فلاپ اينه سمند  164
533,600 483,000 9000581130 نقره ای راستLXپژو فلاپ اينه سمند  165
533,600 483,000 9000581131 نقره ای چپLXپژو فلاپ اينه سمند  166
765,600 693,000 پژو فلاپ اينه سمند سورن خاکستری راست 9000581132 167
765,600 693,000 پژو فلاپ اينه سمند سورن خاکستری چپ 9000581133 168
983,030 889,812 پژو فلاپ اينه سمند سورن سفید راست 9000581134 169
983,030 889,812 پژو فلاپ اينه سمند سورن سفید چپ 9000581135 170
765,600 693,000 پژو فلاپ اينه سمند سورن مشکی راست 9000581136 171
765,600 693,000 پژو فلاپ اينه سمند سورن مشکی چپ 9000581137 172

استعلام قیمت استعلام قیمت خاکستری راست (پارس)پژو قاب اينه پرشیا  9000581138 173
استعلام قیمت استعلام قیمت پژو قاب اينه پرشیا پارس خاکستری چپ 9000581139 174

400,026 362,092 پژو قاب اينه پرشیا پارس مشکی راست 9000581142 175
560,327 507,193 پژو قاب اينه پرشیا پارس مشکی چپ 9000581143 176
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بازرگانی فلسفی

استعلام قیمت استعلام قیمت پژو قاب اينه پرشیا پارس نقره ای راست 9000581144 177
استعلام قیمت استعلام قیمت پژو قاب اينه پرشیا پارس نقره ای چپ 9000581145 178

1,211,040 1,096,200 9000581146 چپ206پژو قاب اينه  179
876,960 793,800 پژو قاب اينه پرشیا پارس سال راهنمادار راست کاوج 9000581156 180
876,960 793,800 پژو قاب اينه پرشیا پارس سال راهنمادار چپ کاوج 9000581159 181
685,142 620,172 پژو قاب اينه سمند چپ کاوج 9000581171 182

استعلام قیمت استعلام قیمت 206پژو قفل زاپاس بند  9000581179 183
استعلام قیمت استعلام قیمت 405پژو قفل زاپاس بند  9000581178 184
استعلام قیمت استعلام قیمت L90پژو قفل زاپاس بند  9000581174 185
استعلام قیمت استعلام قیمت پژو قفل زاپاس بند پرايد 9000581175 186
استعلام قیمت استعلام قیمت پژو قفل زاپاس بند تیبا 9000581176 187
استعلام قیمت استعلام قیمت پژو قفل زاپاس بند ريو 9000581177 188

556,800 504,000 پژو دستگیره درب بازکن بیرونی پرشیا راست سفید 9000301702 189
565,987 512,316 پژو دستگیره درب بازکن بیرونی پرشیا چپ سفید 9000301703 190

استعلام قیمت استعلام قیمت پژو دستگیره درب بازکن بیرونی پرشیا راست نقره ای 9000301704 191
701,800 635,250 پژو دستگیره درب بازکن بیرونی پرشیا چپ نقره ای 9000301705 192

استعلام قیمت استعلام قیمت نیسان پايه اينه سربی 9000581002 193
1,972,000 1,785,000 405پژو موتور اينه  9000581166 194
982,520 889,350 405پژو پارويی اسکلت اينه  9000581167 195

1,543,960 1,397,550 پژو موتور اينه برقی تاشو پرشیا سال 9000581168 196
1,122,880 1,016,400 206پژو پارويی کفی اينه  9000581169 197
743,908 673,365 پژو پارويی کفی اينه سمند 9000581172 198

استعلام قیمت استعلام قیمت 206پژو موتور اينه  9000581173 199
962,800 871,500 Lپايه اينه فلزی ) زه دارELX 405پژو لچکی قاب اينه  9000301660 200
1,012,819 916,776 (پايه اينه پلاستیکی)پژو لچکی قاب اينه سمند راست  9000301661 201
875,000 805,000 تیبا پايه اينه چپ مدل جديد کاوج 9000581063 202

9,976,000 9,030,000 کاوج (راست/برقی) 206پژو اينه جانبی پژو  9000581180 203
1,972,000 1,785,000 دنا دستگیره درب بازکن داخل چپ 9000581985 204
1,183,200 1,071,000 دنا دستگیره درب بازکن داخل راست 9000581986 205
689,040 623,700 پرايد لچکی اينه  چپ پايه اينه پلاستیکی 9000581190 206

884,727 800,831 پرايد لچکی اينه  راست پايه اينه پلاستیکی 9000581192 207
774,759 701,291 زانتیا قاب اينه 9000581181 208
1,072,397 970,704 9000851639 کاوج راست405پژو راهنمای روی اينه پرشیا و  209
968,136 876,330 ELX و SLX 405پژو شیشه اينه چپ پارس  9000581635 210
968,136 876,330 ELX و SLX 405پژو شیشه اينه راست پارس  9000851649 211
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1,108,844 1,003,695 کوئیک پايه اينه چپ 9000581182 212
696,000 630,000 کوئیک شیشه اينه چپ 9000851369 213
696,000 630,000 کوئیک شیشه اينه راست 9000581258 214

9,309,000 8,426,250 ساينا اينه بغل و کوئیک چپ 9000581261 215
9,309,000 8,426,250 ساينا اينه بغل و کوئیک راست 9000581639 216
1,108,844 1,003,695 کوئیک پايه اينه راست 9000581183 217
6,496,000 5,880,000 کوئیک اينه بغل طرح راهنما دار چپ 9000581654 218
6,496,000 5,880,000 کوئیک اينه بغل طرح راهنما دار  راست 9000581697 219

5,957,760 5,392,800 اينه بغل اريسان راست کاوج 9000581046 220
6,330,120 5,729,850 تیبا اينه بغل برقی راست کاوج 9000581184 221
6,380,000 5,775,000 9000581973 جلو چپ  کاوج206پژو قفل داخل درب  222
5,665,440 5,128,200 9000581873 جلو راست206پژو قفل داخل درب  223
7,765,940 7,029,515 900058106 عقب چپ کاوج206پژو قفل داخل درب  224

431,520 390,600 سفید طرح جديد چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000881973 225
962,800 871,500 L بدون زه پايه پلاستیکی SLX 405پژو لچکی قاب اينه  9000581658 226

3,768,283 3,410,946 تیبا اينه بغل چپ دستی کاوج 9000581197 227
766,764 694,053 کاوج (سمت چپ)پژو شیشه اينه سمند 9000581972 228
766,764 694,053 کاوج  (سمت راست)پژو شیشه اينه سمند 9000581934 229
1,160,000 1,050,000 ساينا پايه اينه چپ کاوج 9000581627 230
1,160,000 1,050,000 ساينا پايه اينه راست کاوج 9000581672 231
1,136,800 1,029,000 ساينا اسکلت اينه چپ کاوج 9000581974 232
1,136,800 1,029,000 ساينا اسکلت اينه راست کاوج 9000581674 233

116,000 105,000 9000581673 کاوج405پژو گردگیر اينه  234
1,022,352 925,404 پژو قاب اينه سمند سورن راهنما دار راست 9000581719 235
1,044,000 945,000 ساينا قاب اينه کاوج راست 9000581725 236
629,139 569,480 9000581720 خرگوشی چپ کاوج405پژو قاب اينه  237
629,139 569,480 9000581964 خرگوشی راست کاوج405پژو قاب اينه  238
696,000 630,000 9000581200 راستSLX 405پژو قاب اينه  239
696,000 630,000 9000581201 چپSLX 405پژو قاب اينه  240
533,600 483,000 9000581000 شیشه اينه  چپ دستی90ال  241
533,600 483,000 9000581322 شیشه اينه  راست دستی90ال  242
556,800 504,000 9000581332  چپ نقره ای  کاوج405پژو دستگیره درب بازکن بیرونی  243
528,960 478,800 9000581555  راست  نقره  کاوج405پژو دستگیره درب بازکن بیرونی  244
893,664 808,920 9000581111  راست کاوجELXپژو قاب اينه پرشیا پارس  245
893,664 808,920 9000581222  چپ کاوجELXپژو قاب اينه پرشیا پارس  246
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409,596 370,755 راهنمادار خام چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581202 247
409,596 370,755 راهنمادار خام راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581203 248
263,451 238,469 9000581204 خام چپ206پژو فلاپ اينه تکی  249
263,451 238,469 9000581205 خام راست206پژو فلاپ اينه تکی  250

1,179,636 1,067,774 9000581206 خام چپ207پژو فلاپ اينه تکی  251
1,179,636 1,067,774 9000581207 خام راست207پژو فلاپ اينه تکی  252
595,776 539,280 قديم خام راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581208 253
409,596 370,755 قديم خام چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581209 254

استعلام قیمت استعلام قیمت کوئیک دستگیره بیرون چپ 9000581223 255
استعلام قیمت استعلام قیمت کوئیک دستگیره بیرون راست 9000581224 256

2,552,000 2,310,000 پژو دستگیره درب بازکن بیرونی سورن سفید جلو چپ 9000581983 257
2,552,000 2,310,000 پژو دستگیره درب بازکن بیرونی سورن سفید جلو راست 9000581871 258
1,266,024 1,145,970 * راست کرم پارس سال405پژو دستگیره درب بازکن داخلی  9000581888 259
1,712,856 1,550,430 پژو راهنما روی اينه دنا پلاس 9000581854 260
1,638,384 1,483,020 پژو راهنما روی اينه سمند سورن 9000581943 261
2,129,899 1,927,926 207پژو راهنما روی اينه  9000581874 262
431,520 390,600 سفید طرح جديد راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000881999 263

1,489,440 1,348,200 9000581872 کاوج راست لچکی206پژو پايه اينه  264
584,640 529,200 سال سفید چپ (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581678 265
584,640 529,200 سال سفید راست (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581951 266
962,800 871,500 Lپايه اينه پلاستی) زه دارELX 405پژو لچکی قاب اينه  9000581976 267

1,593,701 1,442,574 9000581675 راست206پژو اسکلت اينه  268
1,072,397 970,704 9000851916 کاوج چپ405پژو راهنمای روی اينه پرشیا و  269
1,044,000 945,000 ساينا قاب اينه کاوج چپ 9000581638 270

1,022,352 925,404 پژو قاب اينه سمند سورن راهنما دار چپ 9000581786 271
788,800 714,000 کاوج چپ (خرگوشی  ) جديد 405پژو لچکی قاب اينه  9000581749 272
788,800 714,000 کاوج راست (خرگوشی  ) جديد 405پژو لچکی قاب اينه  9000581793 273
1,042,608 943,740 فلاپ زانتیا راست خام 9000581978 274
788,800 714,000 (پايه اينه پلاستیکی)پژو لچکی قاب اينه سمند چپ  9000581975 275

7,968,504 7,212,870 پژو اينه بغل پارس پرشیا قديم چپ کاوج عددی 9000581260 276
536,198 485,352 راهنمادار نوک مدادی (پارس)پژو فلاپ اينه پرشیا  9000581311 277
295,800 267,750 پژو زه دور قاب اينه پارس راهنما دار 9000581365 278
295,800 267,750 9000581772  جديد405پژو زه دور قاب اينه  279
295,800 267,750 SLX ELX  405پژو زه دور قاب اينه  9000581746 280
402,149 364,014 9000581726 راستLXپژو زه دور قاب اينه سمند  281
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استعلام قیمت استعلام قیمت شیشه اينه پیکان باردو چپ 9000581977 282
استعلام قیمت استعلام قیمت شیشه اينه پیکان باردو راست 9000581797 283

7,772,000 7,035,000 9000581692 فیش9راهنمادار سفید چپ  (پارس)پژو اينه پرشیا  284
406,000 367,500 9000581659 چپLXپژو زه دور قاب اينه سمند  285

788,800 714,000 ساينا فلاپ اينه راهنما دار چپ 9000581858 286
788,800 714,000 ساينا فلاپ اينه راهنما دار راست 9000581751 287
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